
ZARZĄDZENIE NR OG/138/2012
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 5 czerwca 2012 r.

w sprawie powołania gminnej komisji konkursowej celem przeprowadzenia przez Gminę Dębnica Kaszubska etapu 
gminnego wojewódzkiego konkursu "Piękna Wieś 2012" oraz ustalenia nagród w ramach przeprowadzonego 

konkursu. 

Na podstawie art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. 
Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w związku z pkt 5 lit. a regulaminu konkursu „Piękna Wieś 2012”, 

zarzadzam, co nastepuje: 

§ 1. Powołuję gminną komisję konkursową, zwaną dalej „Komisją” do przeprowadzenia konkursu „Piękna Wieś 2012” 
w składzie: 

1) Agnieszka Żukowska - przewodnicząca komisji, 

2) Karol Żukowski – członek komisji, 

3) Zdzisław Bojanowski - członek komisji, 

4) Teresa Kozdroń – Kołacka -członek komisji. 

§ 2. 1. Zadaniem Komisji jest dokonanie oceny zagród wiejskich zgłoszonych do eliminacji gminnych w kategorii: „wieś” 
i „zagroda”, w terminie do 14 czerwca 2012 r. 

2. Komisja działa zgodnie z regulaminem konkursu "Piękna Wieś 2012", przyjętym przez organizatorów: Urząd 
Marszałkowski Województwa Pomorskiego -Sekretariat Regionalny Krajowej Sieci Obszarów Wiejskich Województwa 
Pomorskiego oraz Pomorski Ośrodek Doradztwa Rolniczego w Gdańsku. 

§ 3. Na podstawie oceny zagród wiejskich zgłoszonych do eliminacji gminnych konkursu „Piękna Wieś 2012” dokonanej 
przez Komisję przyznane zostaną nagrody w wysokości: 

1) w kategorii wieś : 

a) I. miejsce - 500,00 zł, 

b) II. miejsce - 300,00 zł, 

c) III. miejsce - 100,00 zł, 

2) w kategorii zagroda: 

a) I. miejsce - 500,00 zł, 

b) II. miejsce - 300,00 zł, 

c) III. miejsce - 100,00 zł. 

§ 4. Nagrody wypłacane będą w kasie Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 5. Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta i Skarbnikowi Gminy Dębnica Kaszubska. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

Eugeniusz Dańczak

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: B10370B6-1108-4500-87AE-29A86305B8BF. Podpisany




